BPT, cód. 71, f. 153; cód. 168, f. 1; UDINA l\'LmTOaEI.L, •cb. c., p. 56, d. 49. 

2 28 mayo 1151 

Donación semanal de una somada de sal de Cardona al monasterio de 
Valldaura, otorgada por Ramón de Caraona, su herrnano Guillermo, 
y la condesa Guillerma, con si~ hijo Ramón Folch. 

EPT, cód. 71, f. 155V"; V!I.LANUEVA, XX, p. 236, ap. 0.oc. 22. 

3 13 diciembre 1152 

Testamento sacramental de Deodato Tamarit, delante el altar de Sant 
Feliu de la iglesia de Santos Justo y PastO'i de Barcelona, en el que 
consta una donación de cien sueldos a los monjes de Cerdanyola. 

Hoc est translatum iudicii ultime voluntatis cuiusdam viri nomine 
Deodati de Thamarith, cuius series sic se habet. 

Legalibus edocemur instirutis quod voluntas defuncti, iuxta quare 
a ordinis modum verbis tantum modo edita, qu:? in stante periculo in
firmitatis conscribi nequiverit et tamen ah eo qui moritur iussa fuerit 
alligari, tune robur plenissimum obtinebit, si testes ipsi qui hec audie
rint, et rogati ad ipso condito1·e extiterint infra .iv. mensium spacium. 

Hoc quid invictum habuerint, ei'Usdemque iuramenti condicionem 
tam sua, q'Uam testium manu corroboraverint. Qua propter nos, videli
cet, Raimundus Bernardi de ipsis Fexis et Guillelmus de Terracia, ne 
nostra taciturnitate depereat, quod perire nec debet, iuramus per Deum 
ViV'Um et Verum, et per altare Sancti Felicis, martiris, quod est con
structum in ecclesia beatorum martirum Iusti et Pastoris, supra cuius 
sacrosanctum altare, has condiciones manibus propriis iuramus, quare 
vidimus et audivimus ea hora, quam Deodatus, egritudine detentus 
unde obiit, ordinavit 'Ultimam s~am voluntatem, nobis presentibus, suis 
solum modo verbis. 
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Primum dimisit corpus suum ad sepeliemdum in cimiterio cenobii 
sancti Cucuphatis, et .L. morabetinos, et hoc quod debebant ei monachi 
eiusdem monasterii, et fevum de Magerona. 

Dimisit manque filiis suis Bernardi atque Bernardo Castrum de Bel
lo Stare, quod habebat in Ripacorza. Et si unus obierit ante alium, sine 
legitima prole, habeat alterius totum Castrum. Et si ambo obierint sine 
legitima prole, revertatur ipsum Castrum Deodato, filio suo. Castrum 
vetero de Regumir, et totum honorem quem habebat infra muros Bar
chinone, dimisit ecclesie Sancti Crucis, Sancte Eulalie, cum filio suo 
Dalmacio. Ita tamen ut predictus filius suus habeat et possideat ea in 
vita sua et pos mortem eius revertatur iamdicte ecclesie solide et 
libere.